
                               NOVÁ ŠKODA

KODIAQ

K
Q

0
K

A
0

0
1

0
CJESTLI VÁS BAVILO O NĚM ČÍST, 

ZKUSTE SI PŘEDSTAVIT, ŽE HO ŘÍDÍTE

skoda-auto.cz

mujkodiaq.cz

/skodacz

/skodacz /skodacr

/skodacz
Stáhněte si aplikaci 

MyŠKODA App.
Užitečného servisního 

pomocníka na vaše cesty.



SEZNAMTE SE 
 S NOVÝM DRUHEM 
 SUV

ŠKODA KODIAQ, připravená na extrémní 

podmínky, vyzařuje neobyčejnou sílu. Její jasné, 

precizní a ostré linie definoval nový designový 

jazyk ŠKODA pro vozy SUV (Sport Utility Vehicle), 

který je výrazný, emocio nální a nadčasový. 

Funkčnost a estetika jsou tu v dokonalé rovnováze 

jak z pohledu celku, tak i jednotlivých detailů. 

Krása přichází v kombinaci s robustností 

a vynikající průchodností terénem.

DRSNÁ KRÁSA



LED SVĚTLOMETY S AFS
Jedinečný design se setkává se špičkovou technologií. Zatímco 

krystalická struktura hlavních světlometů odkazuje na tradici 

vý roby českého křišťálu, LED diody poskytují vysoký výkon, nízkou 

energetickou náročnost a dlouhou životnost. Funkce AFS (Adaptive 

Frontlight System) pak přizpůsobuje osvětlení konkrétním pod-

mínkám (například město, dálnice či jízda v dešti). V hlavních 

světlometech je zároveň integrován pruh LED pro denní svícení.

LED ZADNÍ SVÍTILNY 

Se svým dynamickým designem nabízejí zadní svítilny působivý 

světelný podpis. Prosvícením do C, které je typickým prvkem 

vozů ŠKODA, dává KODIAQ sebevědomě najevo příslušnost 

ke značce. Zadní svítilny zasahují hluboko do blatníků, a tak 

výborně osvětlují vůz i z boku.





Kamkoli se vypravíte, KODIAQ Vám umožní zůstat 

ve spojení. Být plně a permanentně online přitom 

znamená nejen zábavu a informace, ale i případnou pomoc 

na cestách. Služby ŠKODA CONNECT, mezi které patří 

Infotainment Online a Care Connect, jsou Vaší bránou 

do světa neomezených možností komunikace.

BUĎTE 
VE SPOJENÍ

SMARTLINK+
S funkcí MirrorLink® bude displej infotainmentu (rádia 

nebo navigačního systému) zrcadlit informace z Vašeho 

smartphonu. Všechny nainstalované aplikace, které mají 

certifikát o bezpečném využití ve voze, jsou s funkcí 

MirrorLink® kompatibilní. Součástí SmartLink+ je i funkce 

SmartGate. Ta Vám umožní propojit Váš smartphone se 

systémy vozu, prostřednictvím WiFi, a získat tak zajímavé 

provozní údaje, třeba jak je Vaše jízda ekonomická nebo 

dynamická, ale i servisní informace apod. Některé údaje 

mohou být dokonce uloženy na portále ŠKODA, kde jsou 

Vám kdykoli k dispozici.*

DRŽÁK MULTIMÉDIÍ
Řídit může jen jeden, ale jízdu si mohou užít i ti vzadu. 

Držák multimédií Vám umožní bezpečně upevnit Váš 

přístroj na hlavovou opěrku předního sedadla. 

V kombinaci s infotainmentem Columbus je k dispozici 

i integrovaný telefonní modul s podporou rychlého 

internetu LTE.

*  Informace o podmínkách využívání 

a kompatibilitě SmartLink+ najdete 

na našich webových stránkách.

PHONE BOX
Důmyslná přihrádka v prostoru před řadicí 

pákou přivádí zesílený signál od střešní antény 

k Vašemu mobilnímu telefonu a zároveň 

umožňuje za jízdy jeho bezdrátové dobíjení.

INFOTAINMENT ONLINE – POČASÍ
Nenechte si ujít zprávy o počasí pro místo, kde se právě nacházíte 

nebo kam se chystáte, včetně detailní předpovědi a varování 

před srážkami.

CARE CONNECT – POSLEDNÍ PARKOVACÍ POZICE
Nechte si zobrazit na svém mobilním telefonu, kde přesně 

na rozlehlém parkovišti stojí Váš vůz, včetně data a času, kdy 

byl zaparkován.

CARE CONNECT – TÍSŇOVÉ VOLÁNÍ
K plné konektivitě patří i linka 

tísňového volání. Záchranný systém 

přitom funguje buď automaticky 

(v případě vážnější kolize), nebo lze 

pomoc přivolat manuálně stisknutím 

červeného tlačítka umístěného v panelu 

nad středovou konzolou.

INFOTAINMENT ONLINE – DOPRAVNÍ INFORMACE
Jeďte vždy tou nejlepší cestou. Díky informacím o opravách, 

případných nehodách a zácpách můžete včas reagovat na aktuální 

situaci a zvolit alternativní trasu, kterou Vám systém nabídne. 



PRAKTICKY 
PERFEKTNÍ

VÝKLOPNÉ TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ 
Pro KODIAQ je v nabídce výklopné tažné 

zařízení, které se odjišťuje elektronicky.  

Spínač se nachází v zavazadlovém 

prostoru. Tažná kapacita vozu dosahuje 

až úctyhodných 2,5 tuny.

VIRTUÁLNÍ PEDÁL
Máte plné ruce a přitom potřebujete 

otevřít či zavřít zavazadlový 

prostor? Stačí udělat pohyb nohou 

pod zadním nárazníkem. Virtuální 

pedál, který umožňuje bezdotykové 

otevírání a zavírání zavazadlového 

prostoru, je vždy spojen s elektricky 

ovládanými pátými dveřmi 

a systémem KESSY pro bezklíčové 

odemykání, zamykání a startování.

ELEKTRICKY OVLÁDANÉ 
PÁTÉ DVEŘE 

Protože se otevírají i zavírají 

auto maticky, nemusíte se 

jich dotýkat, což přivítáte 

zejména za nepříznivého počasí. 

Horní polohu dveří si můžete 

individuálně nastavit, například 

podle výšky stropu v garáži.

S praktickou výbavou je život jednodušší. Naše nabídka proto 

vychází z Vašich reálných potřeb a zahrnuje jak příjemné detaily, 

tak i důmyslná řešení. Mnohé užitečné prvky pak v konečném 

důsledku zvyšují Vaši bezpečnost.

AUTOMATICKÁ PŘEVODOVKA A POHON 4X4 
Za všech jízdních podmínek si budete užívat absolutní komfort 

a příznivou spotřebu paliva s automatickou šesti- nebo 

sedmistupňovou převodovkou DSG (Direct Shift Gearbox) 

a pohonem všech kol.

TŘÍZÓNOVÝ CLIMATRONIC 
S třízónovou klimatizací si 

nastavíte rozdílné teploty pro 

řidiče, spolu jezdce na předním 

sedadle a zadní část kabiny. 

Klimatizace také díky senzoru 

vlhkosti omezuje zamlžení 

čelního skla.

AREA VIEW 
Za volantem se budete cítit mnohem jistěji s kamerovým 

systémem, který snímá prostor okolo celého vozidla. Obraz je 

v reálném čase přenášen na displej infotainmentu, takže můžete 

včas reagovat na aktuální situaci.

SCHRÁNKY NA DEŠTNÍKY 
Speciální schránky v obou předních dveřích jsou zkonstruovány 

tak, aby voda z mokrého deštníku odtékala z vozu ven.

ADAPTIVNÍ PODVOZEK
S adaptivním podvozkem se 

KODIAQ dokáže v okamžiku 

změnit z komfortního automobilu 

v krále silnic plných zatáček.



Je Vás hodně? Do verze modelu KODIAQ 

s třetí řadou sedadel se pohodlně vejde 

sedm pasažérů. Elegantní funkční interiér 

vzbuzuje důvěru a navozuje pocit pohody. 

Užívejte si chvíle, kdy jste pohromadě 

se svou rodinou či přáteli na výpravách 

za dobrodružstvím.

  VÁŠ 
SPOLEČNÝ 
    PROSTOR



Rodiče, děti, psi, spousta zavazadel, hračky, občerstvení a nepředvídatelné situace, 

tak tohle je cestování s rodinou. A jestli je ta Vaše divočejší než jiné, nevadí. 

Prostorný, flexibilní a odolný KODIAQ je připraven na vše, co Vás může potkat.

RODINA 
AŽ NA PRVNÍM MÍSTĚ

PAKET PRO SPANÍ 
Dlouhou cestu mohou pasažéři na zadních sedadlech sladce 

prospat. Paket pro spaní zahrnuje, mimo dvou přikrývek, variabilní 

hlavové opěrky krajních sedadel, které výborně podpírají hlavu 

během spánku. 

JUMBO BOX
Do prostorného Jumbo Boxu, který se nachází v přední loketní 

opěrce, je možné díky multifunkčnímu vkládanému dílu bezpečně 

uložit mince, klíče nebo třeba dva nápoje.

OCHRANA HRAN DVEŘÍ 
Při otevření kterýchkoli bočních dveří se vysunou plastové lišty, 

které zakryjí hrany. KODIAQ tak chrání před poškozením sám sebe 

a zároveň je ohleduplný k ostatním vozům, například na parkovišti 

s omezeným prostorem.

ELEKTRONICKÁ DĚTSKÁ POJISTKA
Stačí jednou stisknout tlačítko, a cestování Vašich dětí bude ještě 

bezpečnější. Dětská pojistka jim zabrání jak v otvírání zadních 

oken, tak i dveří.

DĚTSKÉ AUTOSEDAČKY
Vaše děti se povezou vzadu v naprostém pohodlí a bezpečí. 

Uložení dětí do autosedaček je příjemnou záležitostí díky velkým 

bočním dveřím a spoustě prostoru na zadních sedadlech.

ZAVAZADLOVÝ PROSTOR 
Pohled za páté dveře Vás ohromí, protože KODIAQ nabízí ve své třídě bezkonkurenční kapacitu. 

Při uspořádání interiéru s pěti místy k sezení máte k dispozici 720 litrů úložného prostoru, 

při sklopených zadních sedadlech 2 065 litrů.



ACTIVE AMBITION

INTERIÉR ACTIVE, ČERNÝ
Dekor Nano Grey Metallic

Látkové potahy

INTERIÉR AMBITION, ČERNÝ 
Dekor Anthracite Light Brushed

Látkové potahy 

INTERIÉR ACTIVE, ČERNÝ
Dekor Nano Grey Metallic

Látkové potahy

INTERIÉR AMBITION, ČERNÝ
Dekor Anthracite Light Brushed

Látkové potahy 

INTERIÉR AMBITION, HNĚDÝ
Dekor Mistral

Látkové potahy 

K základní výbavě verze Active patří černý střešní nosič, tónovaná skla, LED denní svícení 

a LED zadní svítilny, centrální zamykání s dálkovým ovládáním, infotainment Swing 6,5", kožený 

multifunkční volant, elektrické ovládání oken vpředu a vzadu, dvouzónová klimatizace Climatronic, 

palubní počítač Maxi Dot, odkládací schránka Jumbo Box, elektrická parkovací brzda a další.  

Základní výbava verze Ambition zahrnuje přední mlhové světlomety, ochranu hran dveří, schránku 

na deštník (včetně deštníku) ve výplni obou předních dveří, osvětlení prostoru pro nohy vpředu, 

infotainment Bolero 8", signalizaci vzdálenosti při parkování vpředu a vzadu, síťový program 

a vyjímatelnou LED svítilnu v zavazadlovém prostoru a další.



STYLE

INTERIÉR STYLE, ČERNÝ
Dekor Mythos Glossy Black

Potahy z perforované kůže

INTERIÉR STYLE, BÉŽOVÝ
Dekor Waves

Potahy látka-kůže

INTERIÉR STYLE, BÉŽOVÝ
Dekor Waves

Potahy Alcantara®-kůže 

INTERIÉR STYLE, ČERNÝ
Dekor Mythos Glossy Black

Potahy Alcantara®-kůže 

Sportovní volant

INTERIÉR STYLE, ČERNÝ
Dekor Mythos Glossy Black

Kožené potahy 

Sportovní sedadla a volant

Základní výbava verze Style zahrnuje prvky jako stříbrný střešní nosič, chromo vané lišty kolem 

bočních oken, LED hlavní a mlhové světlomety, Sunset, KESSY (Keyless Entry, Start and exit System), 

elektricky nastavitelné sedadlo řidiče, vyhřívání předních a zadních sedadel, osvětlení prostoru pro 

nohy vpředu a vzadu, Rear View Camera (zadní parkovací kamera), barevný Maxi Dot a další.



H
n

ě
d

á
 l

á
tk

a
 –

 A
m

b
it

io
n

Béžová kůže – Style*

Č
e

rn
á

 l
á

tk
a

 –
 A

c
ti

v
e

Č
e

rn
á

 l
á

tk
a

 –
 A

m
b

it
io

n

Č
e

rn
á

 l
á

tk
a

–
k

ů
že

 –
 

A
m

b
it

io
n

*,
 S

ty
le

*

B
é

žo
v

á
 l

á
tk

a
 –

 S
ty

le

Č
e

rn
á

 A
lc

a
n

ta
ra

®-
k

ů
že

 –
 S

ty
le

*

Béžová perforovaná kůže – Style*Černá látka – Style

Č
e

rn
á

 k
ů

že
 –

 A
m

b
it

io
n

*,
 S

ty
le

*
B

é
žo

v
á

 l
á

tk
a

-k
ů

že
 –

 

S
ty

le
*

B
é

žo
v

á
 A

lc
a

n
ta

ra
®-

k
ů

že
 –

 S
ty

le
*

Černá perforovaná kůže – Style*

Č
e

rn
á

 k
ů

že
 (

s
p

o
rt

o
v

n
í 

s
e

d
a

d
la

) 
–

 

A
m

b
it

io
n

*,
 S

ty
le

*

POTAHY

* 
M

im
o

řá
d

n
á 

v
ý

b
av

a



BARVY

S
T

Ř
ÍB

R
N

Á
 B

R
ILLIA

N
T

 M
E

TA
LÍZ

A

M
O

D
R

Á
 LA

V
A

 M
E

TA
LÍZ

A

B
ÍLÁ

 C
A

N
D

Y
 U

N
I

B
ÍLÁ

 LA
S

E
R

 U
N

I

B
ÍLÁ

 M
O

O
N

 M
E

TA
LÍZ

A
Ś

E
D

Á
 Q

U
A

R
T

Z
 M

E
TA

LÍZ
A

M
O

D
R

Á
 PA

C
IF

IC
 U

N
I

Č
E

R
N

Á
 M

A
G

IC
 M

E
TA

LÍZ
A

Š
E

D
Á

 B
U

S
IN

E
S

S
 M

E
TA

LÍZ
A

B
É

Ž
O

V
Á

 C
A

P
P

U
C

C
IN

O
 M

E
TA

LÍZ
A

H
N

Ě
D

Á
 M

A
G

N
E

T
IC

 M
E

TA
LÍZ

A



17" kola z lehké slitiny Ratikon

19" kola z lehké slitiny Sirius, leštěná  18" kola z lehké slitiny Triton 18" kola z lehké slitiny Elbrus

17" kola z lehké slitiny Mitykas 18" kola z lehké slitiny Trinity 19" kola z lehké slitiny Triglav, leštěná  

KOLA



Motor 1,4 1 41,44 TSITSI/TSTSI 110 kW AW ACTCT 1,4 1,4 TSI/TSI/110 110 kW 4kW 4x4 AAACTCTCTT 1,4 1,4 TSI/TSI/110 110 kW 4kW 4x4x4 2,0 2 TSI/132 kW 4x4 2,0 TDI/110 kW* 2,0 TDI/110 kW 4x4* 2,0 TDI/110 kW 4x4* 2,0 2,0 TDI//14140 kW 4x4*

zážezážeážeáž hovýhovýý, př, přřeplňeplňe lňovanovanovav ý ýý ý

turburburburbodmyodmyodmodmychadchadada lem,lem,lem,em  

přímpřímpřímpřímpřímpřímpřímpřímpp é vsé vsé vsé vsé vssé vsé vsé vstřiktřtřiktřitřikktřikř ovánovánvánová í paí papaí palivalivalivaliva

zážezážezážehovýhovýovýhový, př, př, př, přeplňeplňňeeplňovanovanovo ý ý ý

turbturbodmyodmydmydmychachachadchadlem,ememlem,lem   

přímpřímé vsé vsstřiktřiktřikikovánovánovánovánní paí pí paí palivaliva 

zážezážezzážehovýhovýhovývýhový př, přpřpř, přeplňeplňeplňeplňeplňovanovanovanovanovanovaný ý ý ýýý

turbturbodmyodmychadchadlem,lem   

přímpřímpřímpřímpř é vsé vsé vé třiktřikřikovánováno í papaí paalivalivaiva 

zážezážehovýh , přeplňovaný

turbtur odmychadlem, 

přímppřímp é vstřikování paliva 

vznětový, přeplňňovannnný ýý ý 

turbodmychadlem, přípřípřípř mé mé mé 

vysokotlaké vstřikovkovkovko ání ání ání 

palia va commoon-ran-ran-ran ililill

vzněvzněvznětovýtovýtový, př, př, přeplňeplňeplňovanovanovaný ý ý 

turbturbturbodmyodmyodmychadchadchadlem,lem,lem, přípřípřímé mé mé 

vysovysovysokotlkotlkotlaké aké aké vstřvstřvstřikovikovikování ání ání 

palipalipalialiva cva cva cva commoommoommoommon-ran-ran-ran-rail il ilil

vzněvznětovýtový, př, přeplňeplňovanovaný ý

turbturbodmyodmychadchadlem,lem, přípřímémé

vysovysvy kotlkot aké aké vstřvstřikovikování ání 

palipalipaliva cva commoommon-ran-rail il

vzněvzněvznětovtovtovýtotoový, př, přeplňeplňovanovaný ý 

turbturbturbododododmymyd chadchadlem,lem, přípřímé mé 

vysosovysvysokotlkot aké aké vstřvstřikovikování ání 

palipal va ca commoommon-ran-railil

Počet válců/zdvizdvidvihovýhovýhový objobjobjem (em (em (cmcmcm333))) 4/134/139595 4/134/139595 4/134/134/134/ 9595955 4/194/19/194/ 84848 4/194 68888 4/194/194/194/1968686868 4/194/194 6868 4/194/1968686

MaxiMaxiaximálnlnmálnální výí výí výí výýýýkon/kon/kon/kokon/kon/on/on/on/n/otáčotáčotáčotáčotáčotáčotáčotáčotáto kkkky (ky (ky (kky (kW/mkW/mkW/mkW/m/mininininin-1-1-1-11-11))))))) 110/110/1 /1 5000500000055 0–600–600–6000 0000 110/110/110 50005000–6006 00 110/110/0/110/5000500050000500 –600–600–6000000000 132/132/13132/132/132/1 39003900390039003909900–600–600006 000 110/3500000055 –400–400–4004000000 110/110/110/0/3500350035003500–400–400–40–4000 110/110/110/110/3500350035003500–400–400–4– 00 140/140/35003500–400–40000

MaMaxiMaxMaxiMaMaM málnmámální toí točivýčivý mommommment/ent/ent/en otáčotáčotáččky (ky (ky (ky (kk Nm/mNm/mNm/mN /m/ ininin-1-1))) 250/2250/25250/250/1500150015005005 –350–350–350–3500000 250/250/250250/15001500–350–3505 00 250/250/250/0/1150015001500–350–35000000 320/320/0/320/320/1400400140140001400–394–394–394394–39 000000 340/17501750175017500–300–300330 00 340/340/17501 –3000000 340/340/17501750–300–30030000000 400/400/17501750–325–32500

ExhaExhaE lačnlačnč í noí normarmamm EU6EU6EEU6 EU6EU6EU6EU6 EU6U6U6 EU6EU6U6U6EU6EU EU6EU6EU6U6 EU6E EU6 EU6EU6

PaliPaliPalialiP vovovovovoovovo benzbenzbenzin, n, n, okt.o . č. 95 benzbenzeb in, in, n oktokt.t č. čč. 9595 bebenzin, okt.kt č. č. č 959595 benzbenzin, in, ,n, okt.okt.okt č. čč.č. 9595959595 motomotomotoom rovárovárovárovááá nafnafnananan tata motom oorováováováová nafnafn tata motorováváváv nafnafnafttta motomotorovárová nafnaftata

ProvProvProvProvvPro ozníoznzníní vlavlavlastnostnotn stistitstii

MaxiMaxix mmálnmálnmální ryí ryí rychlochlochloost (st (st (st (km/hkm/hkm/hkm/h)))) 198 198 198 198 (19(197(19(1977)) 197197 (196(1969696)))) 194 94 (192) 207 207 (2055(20 ))) 199 199199 11919 (198(1988))) 197 9 (195195)) 194194 1944 (192(1921 )) 210 21 (209909)))

ZrycZrycycy hlenhlenhlení 0–í 0–0–100 100 100 km/hkm/hkm/h (s)(s)(s) 9,6 9,6 9,6 9,6 (9,7(9,7(9(9,7))) 9,8 9,8 9,8 9 (9,9(9,9(99 ) 9,9 ,9 (10,10,1)1)1)1) 8,08,08 10,110,10,110,11 (10(10(10( ,3)3 9,5 (9,89,8)) 10,2 8,9 8 (9,191))

SpotSpSpototp řebařebřeba (dl(dle noe normy rmy y 99/199/199/100)00)00)0)

– mě–– mě– město sto (l/1(l/100 k00 k0 km)m)m 7,557 55 8,38,38 38 8,58,588,5 9,19,1 5,85,85,85, 6,4 6,4 6, (6,5(6,5)) 6,8 6,66 66 6

– mi– mimi– mimiimo mmo mmo mmommomo ěstoěstoěsto ( l( l( l/100/100/10010 km)km)km) 5,655,65,6 6,06 0 66,36,3 6,46,4 4,64,6,64,64,6664,66 4,8 4,8 8 (4,9(4,9(4,9))) 5,25 5,3

– ko– ko– ko– kombmbinbinoovaná (lá /100/100 km)km)km)k 6,36,36,3 6,96,99 7,17,1 7,4 5,05,055,05,0005,0 5,4 5,4 5,4 4 (5,5(5,5(5,5(5,5,5)))) 5,75,7 5,75,7

EmisEmisEmise COe COe COO
222

(g/(g/(g/g/(g km)km)km)km)kmkmk 1411411414 (14343))) 155 155 5  (156(156( )) 16316316 170 (17373)) 13131311311 141 141 141 141 (144(144(144(1441 )))) 14949499 150 150 (151(151))

VnějVnějVnější pší pší průměrůměrůměůměr zar zar zzar zatáčetáčeáčetáčetáčetáčetáčení –ní –ní –ní –ní – obrobrobrobrobrobrysovysovysovysovysovsový (mý (mý (mý (mý (mý (m))))) 12,22,2 12,212,2 12,2 12,2 12,22 12,212,212 212,211 12,22 12,212,2

PohoPohoP h nn

DruhDruh popopohohop n přn přeedních kol 4x4 4x44x4 4x4 pohopohohohopohoon pn pn pn přpřpřn přn ednídnídníedníed chch kcch kh kolol 4x44x44x44x4 4x44x44x44x4 4x44x44 4

SpoSpopojpojp ka kka ddvě vě souosé spojky

eleelektrotrohydraulicky ovládané

hyhydraulicky ovládaná,
jednokotoučová

dvědvě souosouosé sé ssé pojkpojkyy

elektrohydraulicckky ovládvládané

dvě souosouosé ssé spojkpo kyy
elekelektrohtrohyydraulicu ky oky ovládádanénéa

dvě dvdvědvě souosouoouoo sé sssssé spojkpojkpojkpojkpojkyyy

elekelekeleele trohtrohydraydraauliculicky oky oky oky oovládvládvládvládvl anéanéanénénénéé

hydrhydrhydrdrrhydrauliauliauliauliulicky cky cky cky ovláovláovovo danádanááá,,,,

jednjednjednjednokotokotokotokotoučoučooučovává

dvě dvě souosouosé ssé ssé spojkpojkpojkyyy
elekelekelekelektrohtrohtrohtrohydraydraydraydradradrauliculiculicu cky oky oky oy ovládvládvládvládanéanéanééané

dvě dvě souosouosé sé spojkpojkojkyyyyyyy

elekekktrohtrohtro ydraydraydrauliculiculicky oky oky oy ovládvládvládvláddddanéananéanénéan

PřevPřevPřevvodovodovodovodovoo kakakaa autautoautoau matimatim cká 6stupňová DSG mechanická 6stupňová automatická 6stutupňovp á DSG automatickácká 7stu7stupňovpňová DSDSGG autoautomatimatickcká 7stuuut pňovpňovpňovovpňovňová DSá DSá DSá DSSSGGGGGGG mechmechmechmechmechanicanicnianicnická 6ká 6kká 6stustuppňováváá autoautoutautoomatimatimatiat cká cká cká cká 7stu7stu7s7stu7stu7stupňovpňovpňovpňová DSá DSá DSá DSSGGGGG autoautoautoautoautomatimatimatimatimatickáckáckáckácká 7stu7stu7stu7stu7stupňovpňovpňovpňová DSá Dá á DDSSGGG

HmotHmotmotmottHmotHmotnonosnostnosnonosnosost

PohoPohoPohoPohoootovotovotovotovotovovovoovostnístníssssss hhmotnostnost t 

– zá– zá– zá– základkladkladkladkladadladní vní vní vní vní vvverzer  vozu seeee 775k75k75k75 g řig řig řig ř dičedičedičd m (km (kg)g)
1546154654654 (155( 89)89 16106101 (1653) 161625 (16(1 68) 1695 (17(1738)38) 16671667166 (17(17( 10)1 170517051705170 (17(17(1748)48) 17401740174 (177(1783)83))83) 175217527752 ((17795)95)

UžitUžitUžitUžitečnáečnáečnáečná hmohmohmohmoooootnostnostnostnosost tttt

– vč– vč– vč– včetněetněetněetně řidřidřidřidičeičeičeičee e e a mia mimořámořámořámořáo dnýcdnýcdnýcdnýcch výh výh výýbbav bav v (kg)(kg)kg)kg

6500 0 0 6 (73733) 675675 (757) 675 (75(756) 675 (7522)) 655 655 (7527525252( ))) 67675 5 (710(710) 675 675 75 5 (768(768686(76(76 ))) 675 675675 (767(7667))

CelkCelkCelkCelková ová ová ová hmothmothmothmotnonononooostost (kg(kg(kg(kgkg)))) 21211 (((222299)) 22222210022 (23(236868) 2225252 ((232383)83) 2295 (2453) 22472247 (2424( 25)25) 2305305 (2383) 2323400323 (24(244( 98)9898)9 2352235223522352 (25(25(251010)0)

NebrNebrNebrebrzděnzděnzděnděný přý přý přý příívěsívěsívěsss (ma(ma(ma(mama(ma((m x kx kx kkx. kx. kx. k ))))g)g 775050 75750 750750 750 75050 75075 (–) 7507500 7507500

BrzdBrzdBrzdzděný ěný ý přívpřívpřpřívřívěsěs –ěs –ěs – připřip 12%12%% stostostoupánupání (mí (m(mmmaaxax.ax. kgkkg)kgkk 18180000 22000000 2002000000 22002 (20000)00) 2000 2002000 (–) 230023002323002230 /25050252500** 0 (20(20(2020000)0 23002300/25050/ 0*0*0**0** (20000( 0)0)

ObjeObjem pap livolivoivovové nvé nádržádržádrždrdrže ee (l)(l)(l) 58 60 6060 60 58 606066 606066060 606

Karoserie

Součinitel odporu vzduchu C
x

0,327–0,341 (0,324–0,338) dle motorizace

Podvozek

Přední náprava zavěšení MacPherson se spodními trojúhelníkovými rameny 

a příčným zkrutným stabilizátorem

Zadní náprava víceprvkové zavěšení s podélným a příčnými rameny 

a příčným zkrutným stabilizátorem

Brzdy kapalinové dvouokruhové, diagonálně propojené 

s podtlakovým posilovačem

– vpředu/vzadu kotoučové, s kotouči s vnitřním chlazením 

a jednopístovými plovoucími třmeny/kotoučové

Řízení hřebenové přímočinné s elektromechanickým posilovačem

Kola 7J x 17"; 7J x 18" dle výbavové verze

Pneumatiky 215/65 R17; 235/55 R18 dle výbavové verze

( ) Platí pro 7místné provedení. 

– Údaje nebyly v době tisku k dispozici. 

ACT = Active Cylinder management Technology.

  *  Motor ke splnění limitů emisního předpisu EU6 využívá systém SCR (Selective Catalytic Reduction), který prostřednictvím 

dodatečného vstřikování AdBlue snižuje emise oxidů dusíku NO
x
. Toto aditivum je nutné během provozu vozu doplňovat. 

**  V případě montáže tažného zařízení z výroby. 

 Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními či technickými předpisy 

pro určování provozních a technických údajů motorových vozidel. Platí pro základní model bez mimořádných výbav.

TECHNICKÉ ÚDAJE
Vnější rozměry

Délka (mm) 4697

Šířka (mm) 1882

Výška (mm) 1676

Rozvor (mm) 2791

Rozchod vpředu/vzadu (mm) 1586/1576

Světlá výška (mm) 189 (188)

Vnitřní rozměry

Šířka v loktech vpředu/vzadu/3. řada sedadel (mm) 1527/1511/1270

Efektivní prostor pro hlavu vpředu/vzadu/3. řada sedadel (mm) 1020/1015/905

Objem zavazadlového prostoru (max. l)

– bez rezervního kola – nesklopená/sklopená zadní sedadla 720/2065 (270/2005)

KODIAQ byl pojmenován podle velkého majestátního medvěda kodiaka, který obývá stejnojmenný ostrov u jižního 

pobřeží Aljašky. Jeho robustnost, síla a výborná pohyblivost v terénu se staly inspirací pro naše nové SUV.




